
The Ghosts of Ellis Island with
drawings by Art Spiegelman
Read More
SKU: 15422
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: JR a project byeditore: Damianiluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 100 circa n.n. Legatura rigida cartonata. Sguardie illustrate. Numerose illustrazioni e
tavole fuori testo rilegato Perfetto (Mint) (15422)
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Julien l'Apostat et sa philosophie
du polyth??isme
Read More
SKU: 14198
Price: 85,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Naville, Adrieneditore: Sandoz et Fischbacher
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1877

Product Description
In-8 , VII-204 pagine, rilegatura coeva in mezza pergamena come da foto, conserva la copertina
della brossura originale all'interno, carta ingiallita con fioriture rilegato Molto buono (Very Good)
(14198)
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Pontificia accademia romana di
archeologia. Verbali delle
adunanze scientifiche. Anno
accademico 1943-1944
Read More
SKU: 12212
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Tipografia Poliglotta Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
In 8, pp. 468. Rilegatura mezza pergamena e angoli, titoli in oro su doppio tassello al dorso.
Taglio superiore rosso. Numerose figure nel testo, tavole e piante fuori testo (alcune ripiegate).
Scritti di G. Gatti, G. Marchetti-Longhi, A. W. Van Buren ed altri. Accurati indici rilegato Perfetto
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(Mint) (12212)

I simboli del Medio Evo.
Fotografie di Zodiaque
Read More
SKU: 12136
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gérard de Champeaux e Sébastian Sterckx
testi di

Product Description
In 8, pp. 490. Legatura tutta tela con titolo in bianco sul dorso. Figure e illustrazioni nel testo,
tavole fuori testo rilegato Ottimo (Fine) (12136)

Le mille e una notte. 2 Volumi in
cofanetto
Read More
SKU: 11273
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
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autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
2 volumi di; 22 cm, illustrati, legatura editoriale con sovracop., in custodia. ISBN dalle ristampe,
sul cofanetto e ripetuto su ciascun volume. Collana: I millenni rilegato Ottimo (Fine) (11273)

Dizionario di antichità classiche
di Oxford, 2 volumi
Read More
SKU: 11132
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: a cura di Nicholas Geoffrey Lempriere
Hammond, Howard Hayes Scullard ; edizione italiana a
cura di Mario Carpitellaeditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
2 volumi di 23 cm + 1 cartella con 7 carte di tav. ripiegate, legatura editoriale con sopracop. e
custodia per ciascun volume, entrambi i volumi in custodia editoriale rilegato Ottimo (Fine)
(11132)
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Il restauro della chiesa
collegiata di Santa Maria Capua
Vetere. Unito insieme a:
Discorso del Deputato Gabriele
Colonna .. pronunziato il 10
novembre 1874 in Aragona,
Palermo, Tip. Olivieri, 1874;
Discorso del Ministro P. S.
Mancinipronunciato sul progetto
di legge per l'abolizine
dell'arresto personale per debiti
civili e commerciali, Roma, Tip.
Forzani, 1877; Regolamento di
disciplina delle Guardie
campestri della Citta di
Santamaria Capua-Vetere,
Napoli Tip. De Pascale, 1879;
Regolamento di Polizia Urbana
per la città di S. Maria Capua
Vetere, Napoli, Tip. Virgilio,
1870; Regolamento d'Igiene
pubblica della città di S. Maria
Capua Vetere, Napoli, Tip.
Virgilio, 1870; Regolamento
organico e disciplinare della

Catologo Libreria Viborada
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Guardia municipale della Città di
Santamaria Capua Vetere,
Napoli, Tip. De Pascale, 1874;
Statuto organico e regolamento
interno dell'asilo infantile di
Santamaria Capua Vetere,
Capua, Tip. del Tribunale, 1867;
Esame del probabile
innalzamento della nuova Torre
delle campane di Santa Maria
Capua Vetere, s.l., s.d., s. e.;
Resoconto morale della Giunta
comunale di Santa Maria Capua
Vetere, Napoli, Stamp. Del
Vaglio, 1878; Amministrazione
morale e finanziaria della giunta
di Santa Maria Capua Vetere per
gli anni 1875-1876, Napoli,
Stamp. Del Vaglio, 1877
Read More
SKU: 10978
Price: 85,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Alfonso Capecelatroeditore: Tip. del
Seminarioluogo-edizione: Capuaanno-edizione:
1884

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-restauro-della-chiesa-collegiata-di-santa-maria-capua-vetere-unito-insieme-a-discorso-del-deputato-gabriele-colonna-pronunziato-il-10-novembre-1874-in-aragona-palermo-tip-olivieri-1874-di/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
In 8, pp. 15, 28, 43, 14, 38, 25, 26, 26, 5+ carta con prospetto della Torre, 31, 43. Rilegatura
non coeva mezza tela e angoli, tassello e oro sul dorso. Bruniture alle ultime due pagine dello
Statuto organico e alle ultime tre pagine del Regolamento di polizia urbana. Qualche rara e
lieve fioritura rilegato Buono (Good) (10978)

La pittura napoletana
dell'Ottocento. A cura di Franco
Carmelo Greco
Read More
SKU: 7527
Price: 85,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Franco Carmelo Greco, Mariantonietta Picone
Petrusa, Isabella Valenteeditore: Pirontiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1996

Product Description
194 pp., 236 carte di tavole a colori; 31x42 cm In custodia illustrata. Legatura tutta tela e
sovraccoperta. rilegato Perfetto (Mint) (7527)

Il filosofo inglese o sia la storia
del signor di Cleveland figliuolo
naturale di Cronvello scritta da
lui medesimo. Traduzione dal
francese. Tomi 1-7
Read More
SKU: 6493
Price: 85,00€
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Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Clevelandeditore: Per Filippo Carmignani,
luogo-edizione: In Parmaanno-edizione: 1764

Product Description
In 16, pp. 250 circa a volume. Rilegatura modesta mezza pergamena e cartonato. Xilog.
all'antiporta dei sette volumi tranne il secondo. Marca tipografica al frontestizio. Frontalini e
finalini xilog. Titoli in nero sui dorsi. Abrasioni al margine dei piatti dei sette volumi. Fioriture e
bruniture in diverse carte. Firma di possesso al frontespizio rilegato Buono (Good) (6493)

Geografia del collezionismo.
Italia e Francia tra il XVI e il
XVIII secolo
Read More
SKU: 4250
Price: 85,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Olivier Bofait, Michel Hochmann, Luigi
Spezzaferro e Bruno Toscano a cura dieditore: Ecole
francaise de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 2001

Product Description
24 cm., 430 p., illustrato brossura Perfetto (Mint) (4250)
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L' educatore di se stesso,
ovvero manuale per quelli che si
vogliono civilizzare da se soli
diviso in tre parti
Read More
SKU: 5609
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Goffredo Pierantonioeditore: Tipografia
Strada Salvatore n. 41luogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1850

Product Description
427 p. 23 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle con titolo e fregi in oro al dorso, abrasioni alle
copertini e ai margini rilegato in pelle Buono (Good) (5609)

Prix Italia 1950
Read More
SKU: 5577
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Edizioni Radio Italianaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1951
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Product Description
29 cm. 82 p. Annuale. Brossura con sovracop. e acetato di protezione, uno dei 500 esemplari
numerati, n° 70 (vedi foto) brossura Ottimo (Fine) (5577)
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